
2016 年吉日 

展示会のご案内 

 
平素は、大変お世話になっております。 
日頃は弊社をご引き立て賜り、心よりお礼申し上げます。 
 
弊社は、東京ビッグサイトで開催される『カフェ・喫茶ショー 2016』に出展いたします。 
この展示会は、カフェ・喫茶店に関する食材・設備・サービスが一同に集まる専門展とな

っております。 
カフェを中心としたさまざまな用途でご使用になられる商品を展示いたします。 
 
無料招待券や展示会についてのお問い合わせは、各営業担当までお申し付けいただくか、

電話 03-5491-6600 へご連絡下さい。 
 
皆さまのご来場をお待ちしております。 
 

記 
 

会期：  2016 年 6 月 14 日（火） ～ 16 日（木） 
 
開催時間： 10:00 ～ 17:00 
 
会場： 東京ビッグサイト 東１ホール 
 
小間番号： 6-14  （弊社 HP のトップページ内のバナーからも詳細を確認出来ます。） 

 
 
 
 
 
 

 
株式会社アベシン 

東京都世田谷区玉川台 1-5-10 
電話：03-5491-6600（代） 


